
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4257-zimowe-utrzymanie-drog-
gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2014-2015-przetarg-powtorzony-w-
czesci-dotyczacej-zadania-1

przetarg nieograniczony

Zamówienie na:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Łabiszyn w
sezonie 2014/2015 - przetarg powtórzony w części dotyczącej
Zadania 1

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: IP.271.15.2014

Zamawiający: Gmina Łabiszyn

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 207 000 euro

Termin składania ofert: 19.11.2014 10:00

informacja_o_wniku_przetargu_IP_271_15_2014
ogłoszenie_372202_2014
SIWZ_IP_271_15_2014
załącznik_nr1
załącznik_nr2
załącznik_nr3
załącznik_nr4
załącznik_nr5
załącznik_nr6

Załączniki:
informacja_o_wniku_przetargu_IP_271_15_2014    pdf,  467.15 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 21.11.2014 14:13

Liczba pobrań: 5

https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4257-zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2014-2015-przetarg-powtorzony-w-czesci-dotyczacej-zadania-1
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4257-zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2014-2015-przetarg-powtorzony-w-czesci-dotyczacej-zadania-1
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4257-zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2014-2015-przetarg-powtorzony-w-czesci-dotyczacej-zadania-1
/przetarg/p-4257-zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2014-2015-przetarg-powtorzony-w-czesci-dotyczacej-zadania-1
/przetarg/p-4257-zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2014-2015-przetarg-powtorzony-w-czesci-dotyczacej-zadania-1
/przetarg/p-4257-zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2014-2015-przetarg-powtorzony-w-czesci-dotyczacej-zadania-1
/attachments/5845/download
/attachments/5837/download
/attachments/5838/download
/attachments/5839/download
/attachments/5840/download
/attachments/5841/download
/attachments/5842/download
/attachments/5843/download
/attachments/5844/download
/attachments/5845/download


załącznik_nr6    pdf,  395.73 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 12.11.2014 14:42

Liczba pobrań: 6

załącznik_nr5    pdf,  650.41 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 12.11.2014 14:41

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr4    pdf,  561.04 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 12.11.2014 14:40

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr3    pdf,  650.23 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 12.11.2014 14:35

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr2    pdf,  649.15 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 12.11.2014 14:34

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr1    doc,  62.50 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 12.11.2014 14:27

Liczba pobrań: 4

SIWZ_IP_271_15_2014    pdf,  7.38 MB

/attachments/5844/download
/attachments/5843/download
/attachments/5842/download
/attachments/5841/download
/attachments/5840/download
/attachments/5839/download
/attachments/5838/download


Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 12.11.2014 14:26

Liczba pobrań: 4

ogłoszenie_372202_2014    pdf,  2.44 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 12.11.2014 14:23

Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Gmina Łabiszyn

Data wytworzenia: 12.11.2014

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 12.11.2014 14:45

Ostatnio zaktualizował: Aian Lubiszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 21.11.2014 14:22

Liczba wyświetleń: 5

/attachments/5837/download

